
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/192042 1/1

Brasília, 14 de junho de
2023

BGP - Publicado em 14/06/2023 - Ano 7 Edição 6.8 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Porto Alegre

Portaria CPOA/IFRS nº 100, de 12 de junho de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro
de 2020, publicada no DOU de 27/02/2020, seção 2, p.12, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 098, de 12 de abril de 2022.

 

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo nomeados para constituírem a Comissão Local do Plano de Logística
Sustentável do Campus Porto Alegre do IFRS.

- Elisabeth Ibi Frimm Krieger, docente, matrícula SIAPE nº 1774953;

- Sara Jeieli Moreira Moraes, discente, matrícula nº 2021308762;

- Helana Ortiz Garcia, técnica-administrativa em educação, matrícula SIAPE nº 1225155.

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

FABRICIO SOBROSA AFFELDT

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO SOBROSA AFFELDT, Diretor(a), em 12/06/2023, às 16:06,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/192042

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/192042

